
W8220BR00

BABY RESCUE 
BAG

POPIS

Verze: 11/2021

Vak určený pro transport dětí při záchraně. Pro děti o výšce postavy 
40–110 cm s maximální hmotností 25 kg

Polohovací popruhy s barevně 
označenými oky pro založení 
karabiny a správné vypoloho-
vání vaku.

Stabilizační popruh horního 
víka pro optimální nastavení 
a  vypnutí horního víka (tím je 
zabráněno prohnutí víka na ob-
ličej dítěte).

Postranní dýchací otvory kryté 
PVC síťovinou.

Odolný vnější materiál s reflex-
ními prvky.

Uzavíratelné horní víko s průzo-
rem a dýchacími otvory pro dítě.

Vnitřní polstrování zaruču-
je pohodlné a bezpečné 
uložení dítěte, polstrování 
lze vyjmout a v případě 
potřeby vyčistit.

Bezpečná fixace dítěte pomo-
cí třech pásů se suchým zipem 
a bezpečnostních popruhů 
vedenými do kříže.

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

MATERIÁLYVLASTNOSTI

PVC, PAD, PES

záchranná taška na děti
vnitřní pohodlné polstrování
odolný vnější materiál

TECHNICKÁ DATA

3
ROKY

záruka3300 g 80 ×45 × 35 cm 25 kg/50 lb

WLL

cm

in

NORMY

1 2

3 4 5

7

8

9

6

Upevnění Víkaanops deepS Díly

Oka pro uchycení 
polohovacího 
popruhu

Záhlavník

Pevnostní 
popruhy

Větrací otvor
krytý PVC 
síťovinou

Spodní víko 
uzavřené
síťovinou

Odnímatelné
posltrování
s popruhy

Odolný 
vnější obal
s reflexními prvky

Vrchní víko s průzorem

5C.2.1.:2014
Certifikoval: VVUÚ, a.s., Pikartská 1337/7, 
716 07 Ostrava-Radvanice, Czech Republic
Certifikát č.:  VVUÚ – 095/Q/2020



Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. 
V závislosti na stavu výrobku a historii jeho použití však 
může být nezbytné vyřadit jej z provozu okamžitě.

ÚDRŽBA

POZNÁMKY

W8220BR00
TECHNICKÁ DATA

Use same 
colour 

loop

Připojení

chraňte před
chemikáliemi

čtěte
návod

chraňte před
UV

UV

praní

30 °C

sušení

30 °C

chraňte 
před solí

Verze: 11/2021

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

